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0.750 Lt
Prosecco Valdobbiadene DOCG Sup. Brut B;g.gngigna Veneto 11.5% 26.00€
Freccianera Blanc de Blancs “Brut 88” Fratelli Berlucchi Lombardia 12.5% 38.00 €
Brut Franciacorta DOCG “Emozione” Villa Franciacorta Lombardia 128% 50.00€
Satén Brut DOCG “Sanseveé” Monte Rossa Lombardia 128% 52.00€
Brut Rosé Franciacorta DOCG Monte Rossa Lombardia 125% 5500€
Cabochon Brut Fuoriserie N'28 F. DOCG M,O,I,l,t,e, Rossa Lombardia 12.5 % 110.00 €
Brut Vintage Franciacorta DOCG 2017 Cadel Bosco Lombardia 128% 9500€
Ferrari Perlé Trento DOC 2017 Lunelli Trentino 125% 6500€
Ferrari Riserva Lunelli Trento DOC 2015 Lunelli Trentino 12.5% 100.00 €
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0.750 Lt
Ruinart “R” Brut Ruinart Relms R% 130.00 €
Ruinart Rosé Brut Ruinart Reims 125% 180.00€
Fernand Thill Grand Cru Fernand Thill Reims % 9000€
Philipponnat Royale Réserve Philipponnat Mareuil-sur-Ay B% 1OOOO€
Philipponnat Grand Blanc Philipponnat Mareuil-sur-Ay 188% 180.00 €
Philipponnat Réserve Rosé Philipponnat Mareuil-sur-Ay R% 150.00 €
Perrier-Jouét Brut “Grand Brut” Perrier-Jouét Bpernay = 90.00¢€
“Belle Epoque” Brut 2013 Perrier-Jouét Epernay &% 25OOO€
Fluence Brut Nature Franck Pascal Vallée dela Marne  12.5 % ~120.00€
Dhondt-Grellet Extra Brut Dhondt-Grellet Cote des Blancs 12.5 % 170.00 €

Cuveé Prestige Erick Schreiber Vallée de la Seine 12 % 180.00 €
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Petite Arvine “Fleur” Valle d’Aosta DOC

Chardonnay Cuvée Bois Valle d’Aosta DOC

Arneis “Blangé” Bio Langhe DOC

Erbaluce di Caluso DOCG “Muliné”

Lugana DOC “Montunal”

Lugana DOC “Riserva del Lupo”

Kerner Alto Adige Valle Isarco DOC

Gewurztraminer “Leiten” Alto Adige DOC

Manna,

Riesling Renano “Heartbreaker”

Friulano Collio DOC “Ronco delle Cime”

Sauvignon DOC Collio “Ronco del Cero”

Sauvignon DOC Collio “Ronco delle Mele”

Ribolla Gialla “Vinnae”

Vintage Tunina

“Cervaro della Sala” Castello della Sala

“Conte della Vipera” Castello della Sala

Chardonnay “Marina Cvetic”

Trebbiano d’Abruzzo Riserva “Marina Cvetic”

Pecorino “Centovie”

Falanghina Campi Flegrei DOC “Sintema”

Greco di Tufo DOCG “Terra d’Uva”

Fiano Paestum “Kratos”

Chardonnay Salento “Numen”

Verdeca Valle d’Itria “Alture”

Isola dei Nuraghi “Karmis”

Vermentino di Sardegna DOC “Giunco”

Vermentino di Gallura DOCG “Solianu”

Semidano Isola dei Nuraghi “Migiu”

Grillo Sicilia DOC “Azisa Zisola”

Etna Bianco DOC “Alta Mora”

2022

2020

2022

2016

2022

2019

2022

2022

2022

2019

{021

2022

2020
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2020
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2020

2020
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2022

2022

2022

2022
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2022
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2020

2022
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Les Cretes Valle d”Aosta
Les Cretes Valle d”Aosta
Ceretto Piemonte
Tenuta Roletto Piemonte
Montonale Lombardia
Ca’ Lojera Lombardia
Putzenhof Alto Adige
Nals Margreid Alto Adige
Franz Haas Alto Adige
Roeno Alto Adige
Venica Friuli
Venica Friuli
Venica Friuli
Jermann Friuli
Jermann Friuli
Marchesi Antinori Umbria
Marchesi Antinori Umbria
Masciarelli Abruzzo
Masciarelli Abruzzo
Umani Ronchi Abruzzo
Cantine Babbo Campania
Benito Ferrara Campania
Luigi Maffini Campania
Paolo Leo Puglia
Paolo Leo Puglia
Contini Sardegna
Cantina Mesa Sardegna
Tenute Ledda Sardegna
Le Anfore Sardegna
Mazzei Sicilia,
Cusumano Sicilia

14.5 %

14 %

13.5%

13 %

13.5 %

14 %

13 %

14.5 %

13 %

12 %

14 %

13.5%

13.5 %

12.5%

13.5%

13 %

12.5%

14 %

14 %

12.5%

12.5%

13 %

14 %

14 %

12.5%

13 %

13.5 %

13.5 %

12.5%

13 %

12 %

0,375 Lt 0.750 Lt
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0.750 Lt
COtesDe Prqyepgq Rosé “By.Ott” 2022 _ Domaines Ott Gétes de Provence 15% B 40.00 €
..Qckjpgspe Prqyepgg Ros¢Bio 2022 ~ Chateaudes Sarrins  Ardemne 185% 38.00 €
ngapq Saler‘l‘t‘q ‘“‘B‘,Qsa Mora” 2022 _ Paclo Leo Puglia 14.5% 30.00 €

0.750 Lt
Chablis “Vieillis Vignes” Q022 Gerard Tremblay Chablis 125% 55.00 €
.Safpgg;fre “Cl‘qs‘?afxfadis” (biodinamico) - 201’? ~ Domaine Fouassier Sancerre 185% 65.00 €
Poullly Fume RORO _ Patrice Moreux Foully-surotre 8% 65.00€
Ba.ron De L. 2000 ) Baron de Ladoucette Poullly-sur-Loire 125% o 300.00 €
Pou1llyFmsse """""""" 2020 _ Domaine J.A. Ferret  Borgogna 155% B 100.00 €
Qh@tg;;u La Garde """"" 2018 ~ Pessac-Léognan Graves 15% 60.00 €
Mggpgault-B‘l‘ag‘r‘ly‘Prenﬁer ¢ru 2014 ~ Louis Jadot Borgogna 18% 180.00 €
Bourgogne Bla.nc """""" 2018 _ PFougeray deBeauclaire Borgogna 125% 48.00 €
Rlesllng ““““““““““ 2018 _ 2ind - Humbrecht Alsazia 125% B 65.00 €
.Safgngknon Blaquj{:femillon """"" 2019 ~ Cape Mentelle Australla 18.3% 55.00 €
P1notGr1g10 BRDA Classic - 2021 ) MarJa,n Simeic Slovemta 14% N 48.00 €
—— VINI ROSSI ESTERI
Bigja{"fSela” ,,,,,,,,,,2018 ~ BodegasRoda Spagna 4% 48.00 €
Tgn}pyanﬂlo‘f‘q‘xfia,‘r‘lza” Tinto Pesquera 2019  Alejandro Fernndez Spagna 145% 44.00€
Fleurde SyrahAOC 2020 ) MlChel Gassier Francia 14% B 45.00 €
Saint-Emilion Chateau Yon Saint-Christophe 2016 Jacques&MartineRodet Francia 13.5 % 80.00€

Chateau La Garde 2017 Pessacléognan Francia 13 % 75.00 €
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0,375 Lt 0.750 Lt
Dolcetto d’Alba DOC Dogliotti 2022 Dogliotti 1870 Piemonte 8% 30.00€
Freisa Langhe DOC “Kye” RO19  vVajra Plemonte B 50.00€
Nebbiolo Sup. Monferrato DOC “Barbarossa” 2021 Tenuta il Falchetto Piemonte 188% 38.00 €
Gattinara DOCG R020 Travaglini Piemonte 8% 60.00€
Gattinara DOCG Riserva 2017 Travaglini Piemonte 1B5% 110.00 €
Barbera d’Alba DOC “Pian Romualdo” 2021 Prunotto Piemonte % 42.00€
Barbaresco DOCG Produttori del Barbaresco 2019 Prod. del Barbaresco  Piemonte 4% 60.00 €
Barolo DOCG Prunotto 2019 Prunotto Piemonte 4% 73.00€
Barolo DOCG “Albe” R018 Vajra Flemonte 8% 80.00€
Rosso di Valtellina DOC “Nettare” 2021 Tenuta Scerscé Lombardia B 5200€
Sforzato di Valtellina, DOCG “Infinito” 2018 Tenuta Scerscé Lombardia 5% 78.00€
Sfursat di Valtellina DOCG “5 Stelle” 2018 Nino Negri Lombardia 6%  120.00€
Colli di Bolzano Alto Adige DOC 2019 Putzenhof Alto Adige 128% 36008
Lagrein Alto Adige DOC “Rieder” 2021 Tenuta Catelfeder Alto Adige 185% 5900€
Merlot Franz Haas Alto Adige DOC 2020 Franz Haas Alto Adige la% 5000€
Pinot Nero “Angra” Alto Adige DOC 2022 Nals Margreid Alto Adige 185% 36.00 €
Pinot Nero Blauburgunder Alto Adige DOC 2018 Weingut Gottardi Alto Adige 145% 88.00€
Valpolicella Classico Superiore DOC 2022 Domini Veneti Veneto 135% R9.00 €
Ripasso Valpolicella C.S. DOC “ La Casetta” 2019 Domini Veneti Veneto 14% 38.00 €
Amarone della Velpclicella, DOOG Classico“Jago” 2016  Domini Veneti Veneto % 95.00€
Amarone DOCG Classico Allegrini 2018 Allegrini Veneto 6% 180.00€
Amarone della, Valpolicella, DOCG Classico 2013 Bertani Veneto 185% 170.00 €
Refosco del Peduncolo Rosso Friuli DOC 2022 La Tunella Friuli l88% 89.00€
Morellino di Scansano DOCG 2022 Terenzi Toscana 135% 15.00€ 29.00€
Chianti Classico DOCG “Peppoli” 2022 Marchesi Antinori Toscana 135% 17.00€ 33.00€

Chianti Classico DOCG “Duelame” 2020 Lamole di Lamole Toscana 13.5% 32.00 €
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Nobile di Montepulciano DOCG

Nobile di Montepulciano DOCG “Salco”

Bolgheri DOC “Il Bruciato” Guado al Tasso

Bolgheri DOC “Il1 Seggio”

Syrah Cortona DOC “Il Castagno”

Merlot Cortona DOC “1,618”

Toscano Castello di Fonterutoli “Concerto”

Tignanello

Rosso di Montalcino DOC “Ciampoleto”

Brunello di Montalcino DOCG “Ugolforte”

Marche Rosso “Pelago”

Montefalco Sagrantino DOCG “Collepiano”

Cesanese del Piglio DOCG “Bolla, di Urbano”

Merlot “Montiano”

Piedirosso Campi Flegrei DOC “Terracalda”

Primitivo DOC “Passo del Cardinale”

Negroamaro Puglia IGP “Orfeo”

Carignano del Sulcis DOC “Buio”

Carignano del Sulcis DOC Riserva, “Buio Buio”

Carignano “Arriali”

Carignano del Sulcis DOC Ris. “Rocca Rubia”

Carignano del Sulcis DOC Sup. “Terre Brune”

Cagnulari Isola dei Nuraghi “Kressia”

Rosso Isola dei Nuraghi “I Giganti”

Mandrolisai DOC “Mari”

Nero d’Avola “Nerojbleo”

Etna Rosso DOC “Alta Mora”

2019
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2022

2021

2019

2016
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Salcheto Toscana
Salcheto Toscana
Marchesi Antinori Toscana
Poggio Al Tesoro Toscana
Fabrizio Dionisio Toscana
Leuta Toscana
Mazzei Toscana
Marchesi Antinori Toscana
San Giorgio Toscana
San Giorgio Toscana
Umani Ronchi Marche
Arnaldo Caprai Umbria
Pileum Lazio
Famiglia Cotarella Lazio
Cantine Babbo Campania
Paolo Leo Puglia
Paolo Leo Puglia
Cantina Mesa, Sardegna
Cantina Mesa, Sardegna
Paolo Pitzolu Sardegna
Cantina di Santadi Sardegna
Cantina di Santadi Sardegna
Poderi Parpinello Sardegna
Contini Sardegna
Bentu Luna Sardegna
Gulfi Sicilia
Cusumano Sicilia

14 %

14 %

14 %

14.5 %

14 %

14.5 %

14.5%

14.5 %

14 %

13.5 %

14 %

14 %

15,5 %

15 %

13 %

14 %

14.5%

13.5 %

14 %

13.5 %

14.5 %

14 %

14.5 %

14 %

14 %

13.5 %

14 %

0,375 Lt 0.750 Lt

35.00 €

70.00 €

R1.00€ 43.00€



“Ko-Meta” Blonde Ale Bio Stecciaia Siena. 46% 33Cl 8.00€
“Farzotta” Farmhouse Ale con Farro Dicocco Bio Stecciaia, Siena, 5.8 % 33Cl 8.00€
“Senatrice” Saison con Grano Senatore Cappelli Stecciaia Siena 68% 33ClL 8.00€
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Acqua San Pellegrino 750l 4.00€
Acqua Panna 750l 4.00€
Acqua Surgiva 50¢Cl  8.00€
Bibite 8eCl  400€
B 8.00€
COCKTAILS
SPRITZ IN BOTTEGA Aperol, Prosecco, Rabarbaro Zucca e Barbabietola 12.00 €
NEGRONI SPECIAL Gin, Select, Antica Formula e Pimento Dram . 12.00 €
AMERICANO Antica Formula, Bittere Soda 1 200€
MOSCOW MULE Vodka, Lime e Ginger Beer 1 zooe
GIN TONICO Il nostro Gin Tonic servito, fresco e corroborante 12.00 €

MEZCAL PALOMA Illegal Mezcal, Soda al Pompelmo e Lime 12.00 €




